SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000

1

DA

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE IPIRÁ.

E

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL PCD

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO 02/2023

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE IPIRÁ, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital do Concurso Público 02/2023, seus anexos e demais

disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DAS PROVAS APÓS ANÁLISE DE

RECURSOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos

candidatos em ordem alfabética.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Ipirá, 13 de novembro de 2023.

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2023

Prefeitura Municipal de Ipirá – Estado da Bahia

Tel:(75) 3254 – 1788 / www.ipirá.ba.gov.br , BA 052, KM 86 – Centro Administrativo – Ipirá – BA – CEP: 44.600-000

2

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObjetiva

74562 JACSON MACEDO OLIVEIRA AGENTE DE TRÂNSITO 01/11/92 20,00 4,00 7,50 33,00 64,50

74282 TIAGO ANTONIO DE CARVALHO AGENTE DE TRÂNSITO 16/06/85         AUSENTE

75782 ROSILEIDE FERNANDES MENDES CATUREBA ASSISTENTE SOCIAL 15/11/87 12,50 2,00 6,00 24,00 44,50

75244 ALIANE FERREIRA SANTANA MOTA ENFERMEIRO 18/05/23 5,00 4,00 4,50 12,00 25,50

67191 AMANDA MIRANDA DE ALMEIDA ENFERMEIRO 08/04/94 7,50 6,00 4,50 18,00 36,00

76594 ANA PAULA OLIVEIRA ARAÚJO ENFERMEIRO 24/11/85 12,50 6,00 6,00 9,00 33,50

69161 JOILSON SANTOS DA PAIXÃO ENFERMEIRO 06/08/89 15,00 6,00 6,00 15,00 42,00

52445 JUCIANE DOS SANTOS CERQUEIRA ENFERMEIRO 21/04/86 17,50 8,00 3,00 15,00 43,50

67392 MARCIA OLIVEIRA SANTOS SILVA ENFERMEIRO 04/04/76 2,50 8,00 3,00 12,00 25,50

76337 VALÉRIA DE CARVALHO MOREIRA COSTA ENFERMEIRO 17/10/83         AUSENTE

68311 CELSO DOS SANTOS GONÇALVES ENGENHEIRO CIVIL 17/09/99 2,50 8,00 1,50 12,00 24,00

74436 BALBINO GOMES DIAS MOTORISTA AMBULÂNCIA 04/12/79 7,50 0,00 1,50 9,00 18,00

67503 FERNANDO GOMES BASTOS MOTORISTA AMBULÂNCIA 02/03/87 2,50 8,00 6,00 9,00 25,50

74858 GERALDO SANTOS RODRIGUES JUNIOR MOTORISTA AMBULÂNCIA 28/01/88         AUSENTE

6500 JAILSON FANINE INACIO SILVA MELO MOTORISTA AMBULÂNCIA 18/03/87         AUSENTE

4988 LUIS ANTONIO FREITAS DOS SANTOS MOTORISTA AMBULÂNCIA 14/05/89 10,00 6,00 4,50 15,00 35,50

52239 LUIZ CARLOS MELO MUNIZ MOTORISTA AMBULÂNCIA 05/02/78         AUSENTE

74952 MICHAEL PETER SILVA SANTOS MOTORISTA AMBULÂNCIA 09/01/76 10,00 8,00 4,50 24,00 46,50

67483 ADRIANA DOS SANTOS SENA ODONTÓLOGO 30/06/90 2,50 10,00 4,50 24,00 41,00

76242 ALANA LAGO DA SILVA ODONTÓLOGO 25/01/00 5,00 8,00 6,00 24,00 43,00

69029 ALICIA CARVALHO PASSOS ODONTÓLOGO 07/12/98 5,00 6,00 4,50 18,00 33,50

68529
ANA CECÍLIA MASCARENHAS OLIVEIRA

BASTOS
ODONTÓLOGO 06/04/74 10,00 6,00 7,50 21,00 44,50

68043 MAISE SOUZA BATISTA ODONTÓLOGO 08/09/96 7,50 6,00 6,00 18,00 37,50

73498 FLÁVIA DE ARAÚJO CONCEIÇÃO PSICÓLOGO 13/05/93         AUSENTE

29838 GILBERTO PEREIRA OLIVEIRA TÉCNICO EM FARMÁCIA 21/11/89 7,50 8,00 7,50 21,00 44,00

67380 DAIANA DOS SANTOS
TÉCNICO VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
29/07/81 12,50 8,00 4,50 15,00 40,00

75330 FRANK BARBOSA DE ASSIS
TÉCNICO VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
14/05/66 12,50 4,00 3,00 21,00 40,50

67987 IVANDA SOARES DA COSTA
TÉCNICO VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
03/04/76 10,00 6,00 3,00 21,00 40,00

68486 MOACIR ALVES SANTANA
TÉCNICO VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
05/01/75 12,50 2,00 4,50 21,00 40,00